
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 127

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 89  DEL 31-05-2016

Ufficio: LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Affidamento lavori di manutenzione del verde pubblico. CIG
Z5141A1A861

L'anno  duemilasedici addì  trentuno del mese di maggio, MINAFRA RENATO

Visto il preliminare n. 101 del 31-05-2016 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
Premesso
Che con delibera della G.M. n.67 del 30/05/2016 è stata assegnata al Dirigente
dell’Area Tecnica la somma di € 2.440,00 iva compresa per la manutenzione del
verde pubblico;

Considerato
Che per i lavori è necessario provvedere all’affidamento presso ditte locali operanti
nel settore;

Ritenuto opportuno provvedere ai lavori ai sensi dell’art.6 del Regolamento
comunale per lavori, forniture e servizi in economia, approvato con delibera C.C.
n.51 del 17.10.2007 e affidare gli stessi alla Ditta Capitano Simone da San Giovanni
Gemini, ai sensi dell’art.13 dello stesso Regolamento;

Visto l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto
legislativo n.267/2000;



D E T E R M I N A

1) Di provvedere all’affidamento lavori di manutenzione del verde pubblico,
dell’importo complessivo di € 2.440 iva compresa,  ai sensi dell’art.6 del
Regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economia, approvato con
delibera C.C. n.51 del 17.10.2007 e affidare gli stessi alla Ditta Capitano Simone da
San Giovanni Gemini, ai sensi dell’art.13 dello stesso Regolamento.
2) Dare atto che spesa di € 2.440,00 è stata imputata con l’atto G.M.n.67/2016
richiamato in premessa(Cod.08.01.2.02.01.09.012 Cap.3593 imp.299) .

F.to MINAFRA RENATO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              517   per 15 giorni

consecutivi dal                         03-06-2016 al 18-06-2016

Lì  19-06-2016

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


